
         CESAB P200 1.6 - 2.5 t
 Elektrický ručně vedený nízkozdvižný vozík

  Manipulace bez námahy



2

   Obchodujte a používejte paletové vozíky

• 

• 

• 

Kompaktní provedení 
poskytuje mimořádné
manévrovací možnosti

Možnost volby kapacity
baterie dle náročnosti
manipulace

Vysoká spolehlivost
stroje 
(Toyota Production
System)

Pro manipulaci s paletami je ideálním 
řešením elektrický ručně vedený  nízko-
zdvižný vozík CESAB P200 s chodící 
obsluhou. Konstrukce vozíku a jeho 
kompaktní provedení zaručuje výborné 
manévrovací schopnosti a obsluze umož-
ňuje jednoduchou manipulaci s paletami. 

Svojí konstrukcí je vozík předurčen pro 
použití především ve velkoobchodech, 
výrobních halách a distribučních 
centrech. Produktová řada CESAB P200 
je  vyráběna  v  nosnostech 1,6 t; 1,8 t; 
2,0 t; a 2,5 t. 

Použití světově proslulého výrobního 
systému  Toyota Production System (TPS) 
při výrobě, vytváří z řady CESAB    P200 
ukázku nekompromisní spolehlivosti a 
dlouhé životnosti. Při vývoji každého dílu 
byl kladen jednoznačný cíl – spolehlivost 
stroje. Použití AC motorů a nového 
systému hydraulických spojů přinesly 
výrazné    prodloužení    životnosti,    která
v této kategorii strojů není obvyklá.

Modelová řada nízkozdvižných vozíků 
CESAB P200 neusnadňuje pouze 
každodenní práci s paletami, ale stává se 
výrobním prvkem, který svojí spolehlivostí 
ulehčuje chod a plánování Vašeho 
provozu.



3

 

 

Manipulace bez námahy

CESAB a ergonomie

Řídící ojka je navržena 
pro optimální a 
jednoduchou manipulaci

Oboustranné ovládání 
umožňuje snadné řízení
stroje

Přehledný displej,
jednoduché a rychlé
programování včetně
indikace stavu nabití 
baterie

PIN kód při startování 
umožňuje individuální 
nastavení parametrů 
stroje dle požadavků 
obsluhy

• 

• 

• 

• 

Manipulace bez námahy - to je hlavní 
filozofií značky CESAB, která  je zřejmá již 
při prvním kontaktu s tímto strojem. 
Centrálně umístěná ojka umožňuje 
obsluze vynikající ovládání bez ohledu na 
výšku postavy. Optimální konstrukční 
řešení řídící ojky zajišťuje bezpečnou 
vzdálenost řidiče od vozíku při zachování 
dobré viditelnosti na převážený náklad.

Oboustranné ovládání  řídící ojky vozíku 
je zárukou jednoduché manipulace  ve 
stísněných prostorách. 
Numerická klávesnice s kombinací PIN 
kódu dovoluje individuální nastavení pro 
jednotlivé řidiče včetně předvolby 
jízdních profilů. Startování pomocí PIN 
kódu eliminuje manipulaci s vozíkem 
nepovolaným osobám, čímž se stává 
prvkem  dalšího zvýšení bezpečnosti.

Světlá výška rámu 38 mm nad zemí 
chrání nohy obsluhy a inovativní umístění
pojezdového kola zjednodušuje manipula-
ci na rampách. Nouzový vypínač, umístě-
ný na karoserii vozíku, v případě nutnosti 
vypne a zabrzdí vozík. Bezpečnostní 
přepínač pojezdu je umístěn na řídící ojce 
a při sepnutí je aktivován reverzní pojezd 
vozíku, který zabrání přimáčknutí obsluhy. 
Použitím těchto prvků vznikl velmi 
bezpečný a přitom jednoduchý stroj



4

Vždy načas a přesně

Při vývoji modelové řady CESAB P200 
věnovali designeři pozornost i těm 
nejmenším detailům. Výsledkem vývoje 
jsou paletové vozíky s velice snadným 
ovládáním a zvýšenou odolností. 
Zabezpečení výhledu při manipulaci s 
nákladem bývá problematické, proto 
konstruktéři kladli při vývoji řady CESAB 
P200 na tuto skutečnost velký důraz. 
Výsledkem je vynikající výhled do všech 
stran. 
Ke snadnému ovládání vozíku a skvělé 
viditelnosti na špičky vidlic nemalým 
dílem přispívá i originální řešení řídící 
ojky.

Kompaktní rám a citlivé řízení  systémem 
CESAB Drive Control, vybaveným 
magnetickými senzory, zabezpečuje 
snadnou manipulaci. Funkce pomalého 
chodu „Creep Speed“ umožňuje 
manipulaci s vozíkem a řídící ojkou v 
kolmé poloze. V případě že Váš provoz 
vyžaduje vyšší intenzitu manipulace, je u 
modelové řady CESAB P200 a P225 
možnost boční výměny baterie. 
Výsledkem je větší produktivita práce a 
zkrácení doby pro výměnu baterie.

• 
 • 

 

• 

 

Vynikající viditelnost

Kompaktní design 

CESAB Drive Control 
System zajišťuje:

- větší citlivost ovládání
- bezporuchovost 



5

Možnost volby sklápěcí
stupačky

Ojedinělé řešení
řídící ojky

Výroba řady CESAB P200
používá vyspělých 
technologií, 
které minimalizují 
negativní dopad 
na životní prostředí

99% recyklovatelnost
vozíku 
 

• 

• 

• 

 

• 

Ulehčíme Vám výběr stroje!

Zaměřeno na detail 

CESAB Drive Control System

  Rychlá a snadná údržba
 

Nové uložení AC motorů
zamezuje pohyb kabelů 
a prodlužuje životnost

Minimalizace dopadu na 
životní prostředí a 
důsledné dodržování
vysokých nároků na
kvalitu díky využití 
„Toyota  Production
System“

Rozsáhlé použití teflonu
u kompozitů
mnohonásobně zvyšuje
životnost stroje

• 

• 

    • 

* stupačka k dispozici pouze u modelu CESAB P220

Někdy  porucha i toho nejmenšího nebo nejjednoduššího dílu může vést k přerušení
výroby a vzniku velkých ztrát. Při vývoji řady CESAB P200 se konstruktéři 

zaměřili na odstranění nejslabších konstrukčních stránek, které se vyskytují u 
vozíků této kategorie. Vycházeli z poruch u ostatních konkurenčních výrobků.

Systém CESAB Drive Control nepoužívá spínací skříňku, proto zde nedochází k jejímu 

 mechanickému opotřebení. Elektrická instalace CAN-Bus zajišťuje bezproblémové
 ovládání vozíku ve všech provozních situacích.

Modelová řada CESAB P200 má snadno odstranitelný kryt vozíku, který 
zjednodušuje práci servisního technika. Zobrazení chybových hlášení 

na displeji umožňuje jednoduchou identifikaci poruchy a tím urychluje návrat 
vozíku do provozu.

CESAB dobře ví, že výběr skladové 
techniky není jenom investicí ve výši 
pořizovací ceny stroje, ale též investujete 
také do svého renomé. Nejlepší cestou jak 
se přesvědčit o kvalitním zpracování a 
designu tohoto vozíku, je nechat vstoupit 
značku CESAB do svého provozu.
V jakémkoliv oboru podnikání je celá řada 
možností jak přizpůsobit CESAB P200 
Vašim specifickým potřebám.

Příklad :

možnost volby vestavěného
nabíječe

sklápěcí stupačka pro stojící obsluhu*

pult pro instalaci balící folie

psací desky 

přípojka pro zapojení počítače

•

•
•

•
•

Řada CESAB P200 je výsledkem 
efektivního výrobního procesu, který 
využívá recyklovatelné materiály. V 
případě že se rozhodnete pro CESAB 
P200 si můžete být jisti, že i Vy jste sehráli 
svoji roli v ochraně životního prostředí.



  Obratný i na malém prostoru 

 Vynikající manévrovací schopnosti 
a  skvělý výhled 

 

 Creep Speed

Kvalita, se kterou můžete počítat

 

Značka CESAB je na trhu více jak 50 let a vždy se vyznačovala
nejen vynikajícím designem, ale i tradiční kvalitou a jistotami

v oblasti manipulační techniky. U řady CESAB P200 je zkombinován
kompaktní design se světově proslulým systémem kvality TPS.

 Výsledkem je spolehlivý nízkozdvižný vozík s vynikajícími
manévrovacími schopnostmi a spolehlivostí

  pro každodenní používání.

Kompaktní provedení zajišťuje dokonalou viditelnost
a dobré manévrovací schopnosti.

 Při vybavení vozíku standardní baterií
 je délka palety prodloužena pouze o 481 mm.

Aktivováním této funkce se zpomalí manipulace a zvýší
se kontrola nad přepravovaným

nákladem ve stístěných prostorách.

  Řešení, které poroste společně s Vaším podnikáním

6

 • 

Výrobní řada CESAB P200 byla navržena tak, aby i na malém
 pracovním prostoru umožňovala snadnou manipulaci.

Různé velikosti baterie Vám umožní vozík přizpůsobit Vašim 
potřebám a způsobu použití.

Od prvního okamžiku, kdy 
začnete vozík řady CESAB 
P200 používat, zjistíte, 
že slogan značky CESAB: 
„manipulace bez námahy“ 
byl naplněn!
Pokud požadujete 
spolehlivý elektrický
ručně vedený nízkozdvižný 
vozík,  je vozík, 
řady CESAB P200 tím

 správným řešením pro
 Vaše podnikání. 

  

• 



CESAB P216 CESAB P218 CESAB P220 CESAB P225

Nosnost [kg] 1600 1800 2000 2500

Rychlost pojezdu s a bez nákladu [km/h] 6

Celková délka bez vidlic, l2 [mm]* 481/538 538/588

Šířka vozíku [mm] 726

Baterie - kapacita 24V [Ah] 150/225 225/300 225/260**/300

Délka vidlic [mm] 810-1520 800-2350

CESAB P216 CESAB P220CESAB P218 CESAB P225

Vyzkoušejte si nový CESAB P200
a pochopíte, že slova jsou zbytečná.

 

Technická specifikace

*V závislosti na velikosti schránky baterie.
         **260 Ah pouze u modelu s boční výměnou baterie.

           Číselné údaje uváděné v prospektu vycházejí ze standardních pracovních podmínek.

 

 Technické údaje se mohou lišit dle specifikace vozíku a dle podmínek pracovního prostředí.

7

Proč je dobré rozhodnout se pro CESAB P200?
Protože Vám umožní efektivní manipulaci palet bez
námahy. Otestujte sami řadu CESAB P200
přímo u Vašeho dealera značky CESAB.



D
os

tu
pn

os
t a

 s
pe

ci
fik

ac
e 

se
 m

oh
ou

 li
ši

t v
 z

áv
is

lo
st

i n
a 

ob
la

st
i a

 m
oh

ou
 b

ýt
 z

m
ěn

ěn
y 

be
z 

př
ed

ch
oz

íh
o 

up
oz

or
ně

ní
.

   
   

   
   

   
   

P
ro

 b
liž

ší
 in

fo
rm

ac
e 

se
 o

br
ať

te
 n

a 
va

še
ho

 a
ut

or
iz

ov
an

éh
o 

pr
od

ej
ce

 z
na

čk
y 

C
E

S
A

B
.  

 

www.cesab-mh.cz   
CESAB_P200_02/2011 SAS


